
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
PROCOMA, spol. s r.o.

Severozápadní V 520/62
141 00 -  Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 25101528

DIČ: CZ25101528

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 26.09.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 06.10.2023 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás zajištění expozice a edukačně
zážitkové prezentace kampaně 13:MINUT ve dnech
2. – 6.  října 2023 na XXVII. světovém silničním
kongresu v Praze. Pětidenní prezentace BESIP
věnovaná problematice nepřiměřené rychlosti a
odpovědnosti řidičů za chování v silničním provozu
postavená na mezinárodně oceněné osvětové
kampani a úspěšné roadshow 13:MINUT.
Prezentaci provede odborný tým se znalostí
problematiky bezpečnosti silničního provozu a
obsahu kampaně 13:MINUT.

Popis:

1. Zážitková část
Dopravní nehoda zblízka s velkoplošnou led
obrazovkou
Skupinová aktivita

- Návštěvníci sledují emotivní příběh viníka fatální

1 * 673 891,0000 673 891,00

Objednávka č.: MD2301104

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dopravní nehody
- BESIP průvodci doplňují projekci o praktické
informace na téma nepřiměřená rychlost

2. Edukční část s tablety a tv na stojanu
Individuální aktivity

- Návštěvníci v této sekci zhlédnou poutavý video
obsah – rekonstrukce dopravních nehod
způsobených nepřiměřenou rychlostí, osobní
zpovědi viníků a vyzkouší si první pomoc.

Specifikace poptávané služby:

- kreativní koncept prezentace
- personální zajištění (7 členný tým, komunikace v
ČJ a AJ, příprava expozice, kompletní technické a
prezentační zajištění pětidenní akce -
bez DPH
- projekční technika a ozvučení -
DPH
- úprava komunikačních nástrojů roadshow
13:MINUT pro potřeby expozice Světového
silničního kongresu (úprava obsahu, videí, grafiky
apod. včetně Aj jazykové mutace) -
DPH
- branding, dekorace, vybavení stanovišť -
Kč bez DPH
- logistika a režijní náklady -
- projektové řízení

Celkem: 556 934, 71 Kč bez DPH, t.j.: 673 891,- Kč
s DPH.

Termín dodání: 2. – 6. 10. 2023 (příprava expozice
1. 10. 2023).

Úhrada ceny za plnění předmětu této objednávky
bude provedena jednorázově, a to na základě
daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného
Dodavatelem se splatností 30 kalendářních dnů od
doručení Objednateli.

Akceptací této objednávky Dodavatel souhlasí se
smluvními podmínkami stanovenými touto
objednávkou a je uzavřen smluvní vztah. Právní
vztahy vzniklé na základě této objednávky se řídí
zejména občanským zákoníkem.

Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 673 891,00

Objednávka č.: MD2301104

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2301104

Strana 3/3

PLÁTCI DPH




